第 １４６ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年６月１０日（木）１５：１０～１５：４０
場 所： 小会議室

出席者

有川総長   水田理事   落合理事
今泉理事   丸野理事   安浦理事
倉地理事   松元理事

欠席者
       村上理事

１ 平成２１事業年度及び中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書について

教育研究評議会及び経営協議会で議決された，平成２１事業年度及び中期目標期間

に係る業務の実績に関する報告書について説明があり，審議の結果，必要な修正を行

った上で国立大学法人評価委員会へ提出することとし,これを議決した。

２ 「５年目評価、１０年以内組織見直し」評価結果について

   「５年目評価、１０年以内組織見直し」評価結果について説明があり，審議の結果，一

部修正することとした上で,これを議決した。

３ 平成２２年度戦略的経費の配分について

予算管理委員会で議決された，平成２２年度戦略的経費の配分について説明があり，審

議の結果，これを議決した。

４ 平成２２年度大学改革推進経費の配分について
   予算管理委員会で議決された，平成２２年度大学改革推進経費の配分について説明が

あり，審議の結果，これを議決した。

５ 平成２２年度全学協力事業基金の配分について
   予算管理委員会で議決された，平成２２年度全学協力事業基金の配分について説明が

あり，審議の結果，これを議決した。

６ 平成２１事業年度決算について
   予算管理委員会及び経営協議会で議決された，平成２１事業年度決算について説明があ

り，審議の結果，これを議決した。

７ 目的積立金の次期中期目標期間への繰越について
   目的積立金の次期中期目標期間への繰越について説明があり，審議の結果，これを議

決した。

８ 平成２３年度概算要求について
   教育研究評議会及び経営協議会で議決された平成２３年度概算要求について説明があ

り，審議の結果，これを議決した。

（以 上）